
令和 6 年 8 月吉日 

若楠校区の皆さま 

 

佐賀市立若楠小学校 

PTA 会長  石丸帯子 

校 長  守 田 美 由 紀 

 

 

「若楠小学校 2024 秋フェス」バザー品物のご提供について（第 2 回） 

 

拝啓 猛暑の候、皆様におかれましては、益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。日頃より、若楠小学校の PTA 活動

にご協力いただき感謝申し上げます。 

さて、11 月 10 日(日)に「若楠小学校 2024 秋フェス」を開催致します。昨年度同様、同日にはバザーも行います。今年

度は、品物回収日を 3 回設ける予定としております。先日、第 1 回目のバザー品物の回収を行いました。ご提供頂きました

皆様、ありがとうございました。今回は、第２回目の品物回収につきましてご案内申し上げます。地域の皆さまには、バザー

への品物のご提供をお願致したく、下記の通りご案内致します。なお、昨年度より、地区委員による個人宅への品物の回

収は行っておりません。また、回収できる品物の状態つきましても制限がございます。皆さまのご理解とご協力を心よりお

願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

 第 2 回 

日程 9 月 21 日（土） 

受付時間 10 時 00 分～12 時 00 分 

場所 北側昇降口 

※第 3 回（最終）は、１１月２日（土）を予定しておりますが、詳細は改めてご案内致します。 

 

お引き受けできる品物 

新品限定 タオル／くつ／文房具／洗剤／食器類／小型家電 

使用済み 美品のみ 体操服／子ども服(肌着以外)／本・漫画／ゲームソフト／DVD 

 

回収の流れ 

・受付場所にて、係員へ品物をご提出ください。 

・係員がその場で品物の状態をチェック致します。 

・お引き受けできないものは、大変恐縮でございますが、お持ち帰りください。 

注意事項 

・上記の回収日以外に学校への持ち込みは禁止いたします。 

 

たくさんのご提供を心よりお待ちしております。 

 

以上 


